
Dirección Localidad Provincia
Salvador de Madariaga, 68 A Coruña A Coruña
Rua Galeras, 38 Santiago de Compostela A Coruña
Sertorio, 22 Denia Alicante
San Policarpo, 83 Torrevieja Alicante
De la Reina, 66 Almería Almería
Felipe Menéndez, 8  sot, bajos y 1º Gijón Asturias
Archiduque Luis Salvador, 22 Palma de Mallorca Baleares
Balmes  (Sucursal), 17-19 Barcelona Barcelona
Amalia Soler 135 Vilafranca del Penedes Barcelona
Av/ Barcelona, 108 Igualada Barcelona
Av/ Cubelles, 46-48 Vilanova i la Geltru Barcelona
Ctra  de   Barcelona, 234-236 Sabadell Barcelona
La Rambla, 3 Polinya Barcelona
La Rambleta del Pare Alegre, 2 Terrassa Barcelona
Carrió, 4 -6 Manresa Barcelona
Tarragona, 7  1º L`Hospitalet de Llobregat Barcelona
Pi i Margall, 32 Molins de Rei Barcelona
Pasaje San Sebastián, 4 Viladecans Barcelona
Sant Jaume, 17 Sant Feliu de Llobregat Barcelona
Ausias March, 3 Martorell Barcelona
Muntades, 11 El Prat de Llobregat Barcelona
Balmes  (Central), 17-19 Barcelona Barcelona
Av/ Tibidabo, 17-19 Barcelona Barcelona
Muntades, 11 El Prat de Llobregat Barcelona

CENTROS

RELACIÓN DE LOS BIENES INMUEBLES QUE SON PROPIEDAD DE MUTUA UNIVERSAL O SOBRE LOS QUE LA ENTIDAD OSTENTA 
OTRO DERECHO REAL



Dirección Localidad Provincia
Teodoro Roviralta, 1 Barcelona Barcelona
Teodoro Roviralta, 3 Barcelona Barcelona
Juan de Padilla, 8 - 10 Burgos Burgos
Av/ Andalucía, 41 Cádiz Cádiz
Av/ de la Coruña, s/n Cádiz Cádiz
Av/ del Ejército  Edificio Cycas, s/n Jerez de la Frontera Cádiz
Av/ de los Castros, 55 Santander Cantabria
Juan  XXIII, 21 - 23 Torrelavega Cantabria
Ronda Mijares, 8 Castellon Castellon
Ronda Mijares, 8  entlo Castellon Castellon
Plaza de Colon, 25-27 Cordoba Cordoba
Ortega y Gasset, 7  Bajos Cuenca Cuenca
Emilio Grahit, 12 Girona Girona
Av/ Salvador Dalí, 28 Figueres Girona
Ribera del Beiro, 2 Granada Granada
Hermanos Fernandez Galiano, 11 Guadalajara Guadalajara
Av/ de Tolosa, 101 San Sebastian Guipuzcoa
Polígono de Itziar  Parcela  21 Q  A, Itziar-Deba Guipuzcoa
San Fernando, 135 Najera La Rioja
León y Castillo, 222 Las Palmas Las Palmas
Juan Rejón, 67 Las Palmas Las Palmas
Méjico, 77 Arrecife-Lanzarote Las Palmas
Teobaldo Power / Centro Comercial Sonnenland , s/n San Bartolome de Tirajana Las Palmas
Av/ Gran Canaria, 24 San Bartolome de Tirajana Las Palmas
Callejón del Castillo (Urban. Los Picachos), 17 Telde Las Palmas
Virgen de la Peña, 59 Puerto del Rosario Las Palmas
Corredera, 27 León León
Av/ Valdes, 27 Ponferrada León
Cos i Gayón, 6 Lleida Lleida
Nicomedes Pastor Diaz, 20 Lugo Lugo



Dirección Localidad Provincia
Ulises, 31 - 35 Madrid Madrid
Santa Cruz del Marcenado, 15  Bajos Madrid Madrid
Carretera Nacional 6  Km 23,250  C// Pollensa, 2, Las Rozas Madrid
Violeta, 15 Móstoles Madrid
Islas Cies, 9 Alcorcón Madrid
Via Complutense, 24 Alcalá de Henares Madrid
Marisma 29 Malaga Malaga
Av  Andalucia, 38 Malaga Malaga
Av del Rocio, 79 Murcia Murcia
Monasterio de Urdax, 1 Pamplona Navarra
Pol/ Ind/ Arazuri  Calle  C  Parcela  10, Olza Navarra
Travesia del Collado, 2 Bejar Salamanca
Av/  Reyes  Católicos, 12 Santa Cruz de Tenerife Santa Cruz de Tenerife
Ctra/ Sta/ Cruz-La Laguna,   Km  1, Santa Cruz de Tenerife Santa Cruz de Tenerife
Av de los Pueblos s/n  Ctra Gral Adeje C.Com  Laguna Park  1 Playa de las Americas Santa Cruz de Tenerife
Av  de las Nieves, 10 Santa Cruz de la Palma Santa Cruz de Tenerife
Av Leonardo da Vinci, 28 Sevilla Sevilla
Higini Angles, 6 Tarragona Tarragona
Av  de  Roma, 12 Tarragona Tarragona
Prat de la Riba, 1 Valls Tarragona
Paseo  Jaime  I, 12 Tortosa Tarragona
Duque de Lerma, 7 Toledo Toledo
Plaza Tetuán, 9 - 11 Valencia Valencia
Pintor Stolz, 57 Valencia Valencia
Licenciado Poza, 6 Bis Bilbao Vizcaya
Fray  Luis Amigo, 8 Zaragoza Zaragoza



Dirección Localidad Provincia
Carretera (AL-840) de Olula a Macael  Paraje Los Coloraos Olula del Rio Almería
Archiduque Luis Salvador, 22 Palma  de Mallorca Baleares
Av/   Barcelona, 108 Igualada Barcelona
Av/  Cubelles, 46-48 Vilanova i la Geltru Barcelona
Ctra  de   Barcelona, 234-236 Sabadell Barcelona
Tarragona, 7  1º L`Hospitalet de Llobregat Barcelona
Juan de Padilla, 8 - 10 Burgos Burgos
Rua Galeras, 38 Santiago de Compostela A Coruña
Emilio Grahit, 12 Girona Girona
Cos i Gayón, 6 Lleida Lleida
Ulises, 31 - 35 Madrid Madrid
Carretera Nacional 6  Km 23,250  C// Pollensa, 2 Las Rozas Madrid
Av del Rocio, 79 Murcia Murcia
León y Castillo, 222 Las Palmas Las Palmas
Juan Rejón, 67 Las Palmas Las Palmas
Av Leonardo da Vinci, 28 Sevilla Sevilla
Av  de  Roma, 12 Tarragona Tarragona
Plaza Tetuán, 9 - 11 Valencia Valencia
Santa Eulalia, 25 Santurce Vizcaya

OTROS INMUEBLES

RELACIÓN DE LOS BIENES INMUEBLES QUE SON PROPIEDAD DE MUTUA UNIVERSAL O SOBRE LOS QUE LA 
ENTIDAD OSTENTA OTRO DERECHO REAL


